

Reparatia drumului L479, Beriozchi-Harbovatul Nou.(km2.00-km 2.40)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 391 478,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum in Hirbovatul Nou				
		1.1. Lucrari de terasamente				
1	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II (cu transportarea pamintului la 300 m pentru acostamente rambleate)	100 m3	1,0900	5 404,680 2 191,080	5 891,101 2 388,277
2	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II (asternerea pamintului)	100 m3	1,0900	227,500 0,000	247,975 0,000
3	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv	100 m3	1,0900	1 221,333 174,133	1 331,253 189,805
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. IIg. II (incarcarea pamintului)	100 m3	0,3700	787,500 0,000	291,375 0,000
5	TsI50A2	Transportarea cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	64,8300	12,800 0,000	829,820 0,000
6	TsD03A1	Imprastierea pamintului afinat provenit	100 m3	0,3700	227,500	84,175

1	2	3	4	5	6	7
		din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II (asternerea pamintului)			0,000	0,000
7	TsD08A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv	100 m3	0,3700	1 221,332 174,132	451,893 64,429
Total Lucrari de terasamente						9 127,592
Inclusiv salariu						2 642,511
		1.2. Amenajarea stratului rutier				
8	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite: fara adaos de material (scarificarea, profilarea si compactarea structurii rutiere existente)	100m2	34,7100	1 643,186 321,743	57 034,991 11 167,693
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore (h=0.18m)	m3	410,3100	482,767 34,596	198 084,210 14 195,085
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 5 l/m2	t	1,5300	8 815,000 0,000	13 486,950 0,000
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic mascat SKPg-II)	m2	2 362,00 00	184,895 3,460	436 721,045 8 171,575
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0. 25 l/m2	t	0,5900	8 815,000 0,000	5 200,850 0,000
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic microgranular dens, SMBgII/2.3) Коэффициент к трудозатратам=1,0000 Коэффициент к материалам=1,0000 Коэффициент к машинам=1,0000	m2	2 362,00 00	134,452 2,883	317 575,624 6 809,646
14	Material	Beton asfaltic microgranular dens, SMBg-II/2.3 (adaugator la norma	t	4,7200	1 340,000	6 324,800

1	2	3	4	5	6	7
		DB16H) conform proiectului			0,000	0,000
15	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	771,4200	37,786 1,828	29 149,063 1 410,018
Total Amenajarea stratului rutier						1 063 577,533
Inclusiv salariu						41 754,017
Total Drum in Hirbovatul Nou						1 072 705,125
Inclusiv salariu						44 396,528
Прямые затраты			lei		1 072 705,12	
Contributiile la asigurarile sociale			22,50 %		9 989,22	
Total			100,00 +		1 082 694,34	
Cheltuieli de regie			5,00 %		54 134,72	
Total			100,00 +		1 136 829,06	
Beneficiu de deviz			2,00 %		22 736,57	
Total			100,00 +		1 159 565,63	
TVA			20,00 %		231 913,11	

Total deviz:
Inclusiv salariu

1 391 478,74
44 396,53

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Repa Reparatia drumului L479,
Beriozchi-Harbovatul
Nou.(km2.00-km 2.40)**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 391 478,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	439,8678	57,66	25 362,778
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	259,8200	57,66	14 981,221
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4092	57,66	254,234
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	65,8740	57,66	3 798,295
		Total manopera				44 396,53

Materiale:

1.	1111000100013101	beton asfaltic mascat SKPg-II)	t	333,0420	1 230,00	409 641,660
2.	1111000100013111	beton asfatic microgranular dens, SMBgII/2.3	t	222,0280	1 340,00	297 517,520
3.	1212121212121	apa	m3	86,7750	15,00	1 301,625
4.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	39,9165	250,00	9 979,125
5.	1411122201646400	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm M400	m3	83,2929	250,00	20 823,225
6.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	97,1989	250,00	24 299,725
7.	1411122201672400	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm M400	m3	500,1679	250,00	125 041,975
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	14,1720	240,00	3 401,280
9.	23203226000401	Bitum	t	2,1836	8 500,00	18 560,600
10.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	63,7740	6,00	382,644
11.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	66,9464	15,00	1 004,195
12.	Beton asfatic microg	Beton asfatic microgranular dens, SMBg-II/2.3(adaugator la norma DB16H) conform proiectului	t	4,7200	1 340,00	6 324,800
		Total materiale de construcții				918 278,37

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,6360	200,00	127,200
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	9,1982	380,00	3 495,316
3.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	20,2895	380,00	7 710,010
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	28,5316	280,00	7 988,848
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopulsat 10,1-16 tf	h-ut	111,2653	280,00	31 154,284
6.	2952240004010	Compactor static autopulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	137,0384	280,00	38 370,752
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,4856	250,00	2 121,400
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	31,1784	350,00	10 912,440
9.	2952260003000	Excavator	h-ut	3,3136	350,00	1 159,760
10.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,8325	350,00	291,375
11.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0872	350,00	30,520
12.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,9490	350,00	332,150
13.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,4644	205,00	505,202
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,1491	200,00	829,820
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,9030	148,08	1 022,196

16.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	12,1485	148,08	1 798,950
17.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,9000	200,00	2 180,000
		Total utilaje de construcții				110 030,22

Total:

Прямые затраты	lei	1 072 705,12
Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	9 989,22
Total	100,00 +	1 082 694,34
Cheltuieli de regie	5,00 %	54 134,72
Total	100,00 +	1 136 829,06
Beneficiu de deviz	2,00 %	22 736,57
Total	100,00 +	1 159 565,63
TVA	20,00 %	231 913,11

Total deviz:

1 391 478,74

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

**Repa Reparatia drumului L479,
Beriozchi-Harbovatul
Nou.(km2.00-km 2.40)**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 391 478,74 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	439,8678	57,66	25 362,778
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	259,8200	57,66	14 981,221
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,4092	57,66	254,234
4.	9310060019930	Muncitor	h-om	65,8740	57,66	3 798,295

		Total manopera				44 396,53
--	--	-----------------------	--	--	--	------------------

Materiale:

1.	1111000100013101	beton asfaltic mascat SKPg-II)	t	333,0420	1 230,00	409 641,660
2.	1111000100013111	beton asfatic microgranular dens, SMBgII/2.3	t	222,0280	1 340,00	297 517,520
3.	1212121212121	apa	m3	86,7750	15,00	1 301,625
4.	1411122017521	Piatra sparta 10-20	m3	39,9165	250,00	9 979,125
5.	1411122201646400	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm M400	m3	83,2929	250,00	20 823,225
6.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	97,1989	250,00	24 299,725
7.	1411122201672400	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm M400	m3	500,1679	250,00	125 041,975
8.	1421102200000	Nisip bitumat	t	14,1720	240,00	3 401,280
9.	23203226000401	Bitum	t	2,1836	8 500,00	18 560,600
10.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	63,7740	6,00	382,644
11.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	66,9464	15,00	1 004,195
12.	Beton asfatic microg	Beton asfatic microgranular dens, SMBg-II/2.3(adaugator la norma DB16H) conform proiectului	t	4,7200	1 340,00	6 324,800
		Total materiale de constructii				918 278,37

Utilaje de constructii:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,6360	200,00	127,200
2.	29522200003547	Autogreder	h-ut	9,1982	380,00	3 495,316
3.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	20,2895	380,00	7 710,010
4.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	28,5316	280,00	7 988,848
5.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	111,2653	280,00	31 154,284
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	137,0384	280,00	38 370,752
7.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,4856	250,00	2 121,400
8.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	31,1784	350,00	10 912,440
9.	2952260003000	Excavator	h-ut	3,3136	350,00	1 159,760
10.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,8325	350,00	291,375
11.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0872	350,00	30,520
12.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,9490	350,00	332,150
13.	29525000050040	Tractor	h-ut	2,4644	205,00	505,202
14.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,1491	200,00	829,820
15.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,9030	148,08	1 022,196
16.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	12,1485	148,08	1 798,950
17.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,9000	200,00	2 180,000
		Total utilaje de constructii				110 030,22

Total:

Прямые затраты	lei	1 072 705,12
Contributiile la asigurarile sociale	22,50 %	9 989,22
Total	100,00 +	1 082 694,34
Cheltuieli de regie	5,00 %	54 134,72
Total	100,00 +	1 136 829,06
Beneficiu de deviz	2,00 %	22 736,57

Total	100,00 +	1 159 565,63
TVA	20,00 %	231 913,11

Total deviz:

**1 391 478,
74**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

**Reparatia drumului L479, Beriozchi-Harbovatul
Nou.(km2.00-km2.40)**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Drum in Hirbovatul Nou				
		1.1. Lucrari de terasamente				
1	DI95	Sapatura mecanizata a rigolelor in pamint de cat.II (cu transportarea pamintului la 300 m pentru acostamente rambleate)	100 m3			5 404,680 2 191,080
	931006001 9930	Muncitor	h-om	38,0000	57,66	2 191,080
	295226000 3000	Excavator	h-ut	3,0400	350,00	1 064,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,3200	380,00	121,600
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0800	350,00	28,000
	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	10,0000	200,00	2 000,000
2	TsD03A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II	100 m3			227,500 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		(asternerea pamintului)				
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6500	350,00	227,500
3	TsD08A 1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv	100 m3			1 221,333 174,133
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	57,66	174,133
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	280,00	1 047,200
4	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. IIg. II (incarcarea pamintului)	100 m3			787,500 0,000
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	350,00	787,500
5	TsI50A2	Transportarea cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			12,800 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	200,00	12,800
6	TsD03A 1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II si categoria III sau IV, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 81-180 CP, in straturi de 15-20 cm, teren catg. I sau II (asternerea pamintului)	100 m3			227,500 0,000
	295226000 3554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,6500	350,00	227,500
7	TsD08A 1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu compactor pe pneuri static autopropulsat de 10,1-16 t, in straturi succesive de 15-25 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se cu pamint necoeziv	100 m3			1 221,332 174,132

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	3,0200	57,66	174,132
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	3,7400	280,00	1 047,200
		1.2. Amenajarea stratului rutier				
8	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite: fara adaos de material (scarificarea, profilarea si compactarea structurii rutiere existente)	100m2			1 643,186 321,743
	712902001 2800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,743
	141112201 7521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	250,00	287,500
	121212121 2121	apa	m3	2,5000	15,00	37,500
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	280,00	599,200
	295224000 4001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	280,00	230,160
	341054100 0002	Autocisterna	h-ut	0,3500	148,08	51,828
	295250000 50040	Tractor	h-ut	0,0710	205,00	14,555
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,2650	380,00	100,701
9	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (h=0.18m)	m3			482,767 34,596
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,596
	141112220 1646400	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm M400	m3	0,2030	250,00	50,750
	141112220 1672400	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm M400	m3	1,2190	250,00	304,750
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	15,00	2,250
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	380,00	15,960
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	280,00	72,240
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	148,08	2,221
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 5 l/m2	t			8 815,000 0,000
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 755,000
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,00	60,000

1	2	3	4	5	6	7
11	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic mascat SKPg-II)	m2			184,895 3,460
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,460
	1111000100013101	beton asfaltic mascat SKPg-II)	t	0,1410	1 230,00	173,430
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	240,00	0,720
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	6,00	0,096
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	280,00	2,212
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	280,00	2,212
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	350,00	2,765
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0. 25 l/m2	t			8 815,000 0,000
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 500,00	8 755,000
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	200,00	60,000
13	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (beton asfaltic microgranular dens, SMBgII/2.3) Коэффициент к трудозатратам=1,0000 Коэффициент к материалам=1,0000 Коэффициент к машинам=1,0000	m2			134,452 2,883
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,883
	1111000100013111	beton asfaltic microgranular dens, SMBgII/2.3	t	0,0940	1 340,00	125,960
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	240,00	0,720
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	6,00	0,066
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	280,00	1,484
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	280,00	1,484
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	350,00	1,855
14	Material	Beton asfaltic microgranular dens, SMBg-II/2.3 (adaugator la norma DB16H) conform proiectului	t			1 340,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	Beton asfatic microg	Beton asfatic microgranular dens, SMBg-II/2.3(adaugator la norma DB16H) conform proiectului	t	1,0000	1 340,00	1 340,000
15	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			37,786 1,828
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,828
	141112220 16601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	250,00	31,500
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0070	15,00	0,105
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,00351	380,00	1,334
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	148,08	0,144
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	250,00	2,750
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	280,00	0,126

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)